ORIUNDO DO CONTRATO Nº 156/2024, conforme apuração e concordância das partes. 

CLÁUSULA 2ª – Fica aditado o contrato original em sua CLÁUSULA QUARTA, para constar o que 

segue: Em razão do saldo remanescente apurado no Contrato nº 156/2024, as partes acordam que o 

valor contratado de R$ 23.920,00 (vinte e três mil novecentos e vinte reais) será readequado 

mediante o abatimento do saldo remanescente do contrato anterior, no montante de R$ 7.176,00 

(sete mil cento e setenta e seis reais), resultando no valor final a ser contratado de R$ 16.744,00 

(dezesseis mil setecentos e quarenta e quatro reais). 

CLÁUSULA 3ª - Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva 

proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.